BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie d'lle-de-France
et gendarmerie pour la zone de défense

et de sécurité de Paris

Décision n° 124372 du 6 décembre 2012 portant promotion de sous-officiers de réserve de
la région de gendarmerie d’lle-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de

sécurité de Paris

NOR : INTJ1229432S

Le commandant de la région de gendarmerie d’ile-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et

de sécurité de Paris,

Vu le code de la défense;

Vu l'arrété du 7 juin 2010 relatif aux délégations de pouvoirs du ministre de I'intérieur en matiére de gestion et
d’administration des officiers, sous-officiers et militaires du rang de réserve de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 120417 du 27 novembre 2012 (NOR: INTJ1229424S),

Décide:

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie —
affectés en gendarmerie départementale

Article 1¢

Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1 décembre 2012:

Bernard, André
Maricourt, Dominique
Fouassier, Richard

Nigend
Nigend
Nigend

: 90 693
: 333796
: 251 309

Article 2

Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1 décembre 2012:

Vionnet, Pascal
Alestra, Mario
Legros, Pascal
Tomaschke, Cédrick
Baroffio, Thierry
Chaouane, Laurent
Cadeau, Michel
Legrand, Jean-Marc
Delors, Pierre
Galka, Sabine
Lecluse, Cyrille
Raguet, Patrick
Carlier, Joél
Chazot, Roland

de Ripert d’Alauzier, Olivier
Delsalle, Gérard
Blottin, Martial
Touluch, Olivier
Lorenzi, Christophe
Gillet, Eric

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

253 147
118 616
251 929
253 031
250 260
250 692
122 622
251 925
250 995
148 810
143 497
252 650

91 861

92 263
250 938

94 856
250 426
253 040
252 012
251 426
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Article 3

Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve
le 1°* décembre 2012:

Lukic, Djordje Nigend : 252 041
Jacquot, Denis Nigend : 139 607
Gillard, Christophe Nigend : 251 425
Picoche, Didier Nigend : 277 804
Martin, Stéphane Nigend : 252 139
de Brye de Vertamy, Daniel Nigend : 250 905
Cébille, Laurent Nigend : 276 480
Lenne, Christian Nigend : 124 596
Hogrel, Serge Nigend : 251 633
Tonnellier, Christophe Nigend : 253 035
Joue, Julien Nigend : 251 733
Ehrlich, Laurent Nigend : 158 165
Timothée, Ghislain Nigend : 253 018
Frére, Cédric Nigend : 251 321
Béroudiaux, Vincent Nigend : 276 275
Richard, Christophe Nigend : 252 703
Creton, Renaud Nigend : 250 851
Claude, Sébastien Nigend : 183 676
Debresie, Samuel Nigend : 250 949
Sauvaget, Franck Nigend : 252 851
Boucher, Jean-Marc Nigend : 250 469
Déola, Marc Nigend : 254 820
Camilleri, Didier Nigend : 250 610
Chapelain, Ivan Nigend : 250 693
Ancel, Guillaume Nigend : 266 159
Pichard, Loic Nigend : 252 541
Marcovici, Cyril Nigend : 252 105
Avond, Pascal Nigend : 250 218
Louvet, Franck Nigend : 252 028
Article 4

Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve
le 1°* décembre 2012:

Asloune, Mehdi Nigend : 250 189
Arnould, David Nigend : 250 182
Nativel, Frédéric Nigend : 252 332
Vilaine, Céline Nigend : 253 135
Seddik, Karim Nigend : 252 871
Berchot, Didier Nigend : 250 350
Delteil, Renald Nigend : 251 000
Gil, Jean-Charles Nigend : 251 423
Denand, Christophe Nigend : 251 009
Kolossy, Gérald Nigend : 251 781
Herbert, Xavier Nigend : 251 586
Le Belguet, Alexandre Nigend : 251 860
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Reytet, Jean-Christophe
Martin, Kévin

Vilaca, Paolo-Manuel
Cheminant, Gwénaél
Delvaux, Matthieu
Vergerolle, Marc

Zelti, Bruno
Edouard-Nellec, Jean-Pierre
Prados, Georges
Mabhyer, Mickagl
Riccoboni, Laurent
Treanton, Philippe
Cuxac, Iso

Goullemot, Frédéric
Delmon, André

Lejay, David

Denis, Serge

Triouillier, Xavier
Schwarz, Michael
Gouil, Serge

Lejeau, Thierry
Chandrykowska, David
Lacaine, Julien

Mauté, Rémy

Quentin, Johann
Thomas, Vincent
Lourenco, Joao
Brisson, Denis
Schneyder, Olivier
Merle, Lionel
Gourraud, Jean-Baptiste
Gonzalez, Sébastien
Camus, Isabelle
Rossignol, Benoit
Nespoux, Emilie
Kaddar, Halima
Chambelland, Stéphane
Lacour, Julian
Demolliere, Cyril
Rodrigués, Serge
Marcellin, Erric
Beaudouin, Bertrand
Orel, Olivier

Vasseur, Alain

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

252 696
190 196
253132
250 721
216 880
253 114
253 205
251 184
252 610
182 062
252700
321 403
250 862
251 472
250 991
277 404
171 564
258 238
252 865
251 469
274 295
250 688
240 039
233 397
260 103
173 839
252 026
110 241
225 892
252 215
201 692
180 228
250 612
252770
210 980
205 835
276 493
208 553
319 588
252745
315 981
184 585
252 391
142 379
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Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie —
affectés en gendarmerie mobile

Article 5

L’adjudant-chef de réserve dont le nom suit est promu au grade de major de réserve le 1° décembre 2012:

Vestris, Dominique Nigend :

253 120

Article 6

Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1 décembre 2012:

Laurent, Philippe Nigend :
Auger, Patrick Nigend :
Verstraet, Francis Nigend :
Lombard, Dimitri Nigend :
Cordier, Jean-Pierre Nigend :
Lajeunesse, Gilles Nigend :
Pasquier, Richard Nigend :
Le Bervet, Martine Nigend :

126 514
250 205
135 630
252 003
250 812
251 817
252 448
174 432

Article 7

Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve

le 1" décembre 2012

Martin, Frédéric Nigend :
Sandrin, David Nigend :
Marquis, Olivier Nigend :
Marguet, Christophe Nigend :

Les gendarmes de réserve dont le nom
le 1°* décembre 2012:

Dennilauler, Stéphane Nigend :
Picard, Jean-Francois Nigend :
Fernandez, Francisco Nigend :
Hilarion, Max-Olivier Nigend :
Riviére, Mickagl Nigend :
Lascaud, Christophe Nigend :
Salas, Patrick Nigend :
Rouyer, Laurent Nigend :
Youcef, Soumia Nigend :
Alata, Frédéric Nigend :
Gavouyere, Hervé Nigend :
Jacquet, Arnaud Nigend :
Perrigot, Olivier Nigend :
Khemissi, Chaharazade Nigend :

Fait le 6 décembre 2012.

164 753
252 840
252125
252 110

Article 8

suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve

131 559
252 538
127 597
251 620
221 365
251 838
252 823
252 791
206 906
197 226
251 390
251 676
252 507
251 766

Le général de division,
commandant de la région
de gendarmerie d'Ile-de-France et de la gendarmerie
pour la zone de défense et de sécurité de Paris,
B. CARMICHAEL

15 AVRIL 2013. — INTERIEUR 2013-3 — Page 193



